

Pachet birotica

I.D.: 49002974

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 225,32 RON - 225,32 RON

Descriere: Dosar din plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 50,00 buc 0,41 RON 20,50 Dosar din plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 50,00 buc 0,41 RON 20,50 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILIANT BUC 10,00 BUC 11,50 RON 115,00 Folie protectie OFFICE Products, A4, coaja portocala, 40 microni, 100 file/set, *30 SET 3,00 SET 5,90 RON 17,70 BIBLIORAFT A4 PP 5 cm - albastru SMART BUC 2,00 BUC 4,69 RON 9,38 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - albastru SMART BUC 4,00 BUC 4,69 RON 18,76 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - albastru SMART BUC 2,00 BUC 4,69 RON 9,38 Mapa din plastic OFFICE Products, cu elastic pe colturi, A4, 500 microni, 240 x 320 mm, albastru, *20 buc 5,00 buc 2,82 RON 14,10
